
EVROPSKÉ UNIE

EU WHOISWHO
OFICIÁLNÍ ADRESÁØ

EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA
19/02/2025

Spravováno Úřadem pro úřední tisky
© Evropské unie, 2025
FOP engine ver:20180220 - Content: EIB CMS export - filter1XML15ann,ver:20201206,exec:2025-02-19T10:41 - filter2XML15_ann,ver:20201206 - filter3XML15_ann,ver:20201206 - Just set reference language to CS (version 20160818) - Removing redondancy and photo for xml for pdf(ver
20201206,execution:2025-02-19T11:00:14.677+01:00 ) - convert to any LV (version 20170103) - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem): 20241211-0 - execution of xslt to fo code: 2025-02-19T11:00:19.897+01:00- linguistic version CS - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem):20241211-0
rootentity=BEI0001



Poznámka pro uživatele:

Osobní údaje do tohoto adresáře poskytují instituce, orgány a agentury EU.

Pokud nedošlo k chybě či opomenutí, jsou údaje uvedeny v ustáleném pořadí, jestliže takové pořadí existuje,
jinak jsou uspořádány abecedně.

Je přísně zakázáno používat tyto údaje pro účely přímého marketingu.

Pokud naleznete nějakou chybu, nahlaste ji prosím na: whoiswho@publications.europa.eu

Spravováno Úřadem pro úřední tisky
© Evropské unie, 2025
Reprodukce je povolena. V případě použití nebo reprodukce samotných fotografií je nutné žádat o svolení přímo vlastníka
autorských práv.



Evropská investiční banka

Řídící výbor 4
Generální sekretariát 4
Právní ředitelství 5
Ředitelství pro korporátní služby skupiny EIB 6
Ředitelství pro lidské zdroje 7
Ředitelství pro operace 7
Ředitelství EIB Global 8
Ředitelství pro správu a monitorování portfolia 9
Finanční ředitelství 10
Ředitelství pro projekty 11
Ředitelství pro rizika a oblast compliance ve skupině EIB 12
Kancelář vedoucího úředníka pro oblast compliance ve skupině EIB 12
Generální inspektorát 13
Ředitelství hlavního finančního kontrolora 13
Oddělení Vnitřní audit 14

EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA – 19/02/2025 – 3



Evropská investiční banka
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
LUCEMBURSKO
https://www.eib.org/offices
Tel. +352 4379-1
Fax +352 437704

ŘÍDÍCÍ VÝBOR

Paní Nadia CALVIÑO
Prezident EIB a předseda správní rady
EIB

Pan Ambroise FAYOLLE
Viceprezident EIB

Pan Thomas ÖSTROS

Viceprezident EIB

Paní Gelsomina VIGLIOTTI

Viceprezidentka EIB

Pan Kyriacos KAKOURIS

Viceprezident EIB

Paní Nicola BEER
Viceprezidentka EIB

Pan Ioannis TSAKIRIS

Viceprezident EIB

Pan Robert DE GROOT

Viceprezident EIB

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT

Generální sekretariát odpovídá za provádění a sledování rozhodovacích procesů v bance a zajišťuje sekretářské služby pro všechny
řídící orgány EIB. Vymezuje institucionální strategii banky (včetně operačního plánu) a vypracovává ekonomické analýzy vlivu činnosti a
potenciálních nových produktů EIB na zaměstnanost a růst. Odpovídá také za koordinaci a rozvoj vztahů s orgány EU, mezinárodními
institucemi, rozvojovými finančními agenturami a nevládními organizacemi, jakož i za komunikaci a za otázky společenské odpovědnosti.

Paní Barbara BALKE

generální tajemnice

Pan Mikołaj DOWGIELEWICZ

generální ředitel a zástupce generální
tajemnice

... ...
zástupce generálního tajemníka

Kancelář stálého zástupce
v Bruselu
Pan Kim JØRGENSEN

generální ředitel

Institucionální a regulatorní
záležitosti

Pan Stéphane SAUREL
vedoucí divize

Globální záležitosti a
odvětvové politiky

Paní Luciana TOMOZEI SCHWANDT
vedoucí divize

Zastoupení skupiny EIB
ve Spojených státech a při
OSN
Pan Markus BERNDT

zástupce generální ředitelky

Koordinace

Pan Garth GRISBROOK
vedoucí divize

Vztahy s akcionáři a
institucionální záležitosti
... ...
ředitel

Institucionální zastoupení

Pan Filipe DIAZ
vedoucí divize

Sekretariát řídících orgánů

Paní Emilie BOIS-WILLAERT
vedoucí divize

Protokol, návštěvy a
pořádání akcí

Pan Dieter BACHLMAIR
vedoucí divize

Regulace, správa a
řízení a společenská
odpovědnost
... ...
ředitel

4 – 19/02/2025 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE

https://www.eib.org/offices


Udržitelnost

Pan Hakan LUCIUS
vedoucí divize

Nejlepší bankovní praxe a
regulatorní záležitosti

Paní Rocío ORTIZ-ESCARIO Y
OLALLA
vedoucí divize

Sekretariát výboru pro audit

Paní Wiebke JARDET
vedoucí divize

Institut EIB
Paní Shiva DUSTDAR

ředitelka

Znalosti a dopady

Paní Anna CANATO
vedoucí divize

Strategie skupiny EIB
Pan Sean  FITZPATRICK

ředitel

Plánování, rozpočet a
analýzy

Paní Angelika BUSS
vedoucí divize

Institucionální strategie

Paní Carlota CENALMOR
vedoucí divize

Organizační strategie

Pan Oskar NELVIN
vedoucí divize

Hospodářské věci
Paní Debora REVOLTELLA

ředitelka

Analýzy zemí a finančních
sektorů

Paní Barbara MARCHITTO
vedoucí divize

Ekonomické studie

Pan Laurent MAURIN
vedoucí divize

Politika a strategie

Paní Emily SINNOTT
vedoucí divize

Komunikace
Pan Matteo MAGGIORE

ředitel

Média

Pan Fabian BREUER
vedoucí divize

Publikační činnost

Paní Valentina KALK
vedoucí divize

Jazykové služby

Pan Thierry FONTENELLE
vedoucí divize

PRÁVNÍ ŘEDITELSTVÍ

Právní ředitelství poskytuje poradenství v právních otázkách. Odpovídá za tyto oblasti: i) navrhuje a projednává právní dokumentaci
vztahující se k projektům a na požádání také jinou smluvní dokumentaci, ii) poskytuje právní poradenství ohledně činnosti banky, její
organizace, výkladu statutu a jiných právních textů, a iii) brání zájmy banky v právních sporech, jichž je stranou.

Pan José María FERNÁNDEZ MARTÍN

generální ředitel a vedoucí právní služby

Koordinace

Pan Hubert MAKOSZ
vedoucí divize

Operace EU
Pan Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI

ředitel

Itálie, Malta, Řecko a Kypr

... ...
vedoucí divize

Španělsko a Portugalsko

Pan Ignacio LACORZANA
vedoucí divize

Západní Evropa

Pan Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
vedoucí divize

Severní Evropa

Paní Julia NIENHAUS
vedoucí divize

Střední Evropa

Paní Hanna KARCZEWSKA
vedoucí divize

Odborné průřezové středisko
pro projektové financování

Pan Massimo NOVO
vedoucí divize

Operační politika,
mandáty a operace mimo
EU
Paní Ruth NILAND

ředitelka

Nové produkty a operační
politika

Pan Donald FITZPATRICK
vedoucí divize

Institucionální mandáty,
kombinování grantů a úvěrů
a svěřenské fondy

Paní Leonie CARROLL
vedoucí divize

EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA – 19/02/2025 – 5



Decentralizované mandáty a
technická pomoc

Paní Carolina VENTO SÁNCHEZ
vedoucí divize

Restrukturalizace, fondy a
rozvojové úvěry

Paní Maria-Teresa MASSAAD
vedoucí divize

Země mimo Evropskou unii
A

Paní Francisca ROSSI
vedoucí divize

Země mimo Evropskou unii
B

Paní Helen WILLIAMS
vedoucí divize

Právní oddělení,
institucionální a finanční
otázky
Paní Emer FALVEY

ředitelka

Finanční otázky

Pan Dirk  ELLERKMANN
vedoucí divize

Podniky a sporné věci

Pan Tom GILLIAMS
vedoucí divize

Zadávání veřejných zakázek
a správní právo

Pan Jaroslav SALAC
vedoucí divize

Řízení a regulatorní
záležitosti

Pan Tero PIETILA
vedoucí divize

ŘEDITELSTVÍ PRO KORPORÁTNÍ SLUŽBY SKUPINY EIB

Paní Kaisu CHRISTIE

generální ředitelka (pověřená výkonem
funkce)

Koordinace a strategie

Paní Reneta DIMITROVA
vedoucí divize

Služby korporátní
bezpečnosti

Pan John LEE
vedoucí divize

Rozpočet, zadávání zakázek
a řízení nákupů

Paní Simona BOVHA
vedoucí divize

Budovy a logistika
Paní Sonia HIDALGO BODEGA

ředitelka

Služby správy majetku a
mobility

Pan Paolo GAMBINO
vedoucí divize

Řešení pro pracoviště

Paní Kanha POU
vedoucí divize

Nemovitostní projekty

Pan Razvan RUJOIU
vedoucí divize

ODDĚLENÍ PRO
DIGITALIZACI SKUPINY EIB

Paní Kaisu CHRISTIE

ředitelka pro digitalizaci skupiny EIB

Oddělení pro digitální
transformaci

Paní Valérie GUILLEMET
vedoucí divize

Kybernetická bezpečnost

... ...
vedoucí divize

Podnikové aplikace EIF

Pan Mihai GIURGIU
vedoucí divize

Řešení na podporu aktivit
Pan Jean-Marie OROSCO

ředitel

Úvěrové operace

Pan Dimitris KAMPRANIS
vedoucí divize

Řízení rizik a regulace

Pan Nam VU
vedoucí divize

Finance

Pan Guillaume DALLOZ
vedoucí divize

Provozní aplikace

Pan Cyril RENARD
vedoucí divize

Řešení pro správu údajů a
informací
Paní Vanessa BUTERA

ředitelka

Řešení pro správu obsahu

... ...
vedoucí divize

Správa údajů

Pan Jean-Marc DALIMIER
vedoucí divize

Správa informací

Pan Ole FOLSTAD
vedoucí divize

Správa údajů a informací

Paní Rute VENDEIRINHO
vedoucí divize

Platformy a služby
Pan Abraham TAKOM

ředitel

Služby infrastruktury

Pan Domenico CHIARAPPA
vedoucí divize

Provozní středisko a
středisko služeb

Pan Gerd LAMBERTY
vedoucí divize

Integrace

Pan Paulo MOREIRA
vedoucí divize

6 – 19/02/2025 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



ŘEDITELSTVÍ PRO LIDSKÉ ZDROJE

Ředitelství odpovídá za oblast lidských zdrojů, včetně strategie, řízení, politik a služeb pro zaměstnance, bývalé zaměstnance v důchodu a
osoby na nich závislé. Ředitelství sestavuje politiky a poskytuje služby v oblasti lidských zdrojů. Do jeho působnosti spadají běžné úkoly v
oblasti lidských zdrojů, jako je stanovení a správa odměn a zaměstnaneckých výhod, a také nábor zaměstnanců. V roli partnera pro oblast
lidských zdrojů podporuje pozitivní vývoj organizace, zajišťuje personální rozvoj, rozmanitost, inkluzi, posilování postavení žen a celkové
zapojení zaměstnanců. Dohlíží také na oblasti upravené právními předpisy, jako jsou zaměstnanecké vztahy a zajišťování zdravotního
pojištění a zdravotních dávek.

Paní Barbara LEVÉEL

generální ředitelka

Kancelář generální ředitelky
a pro oblast strategií

... ...
vedoucí divize

Referenti pro lidské zdroje

... ...
vedoucí divize

Vztahy se zaměstnanci

Paní Pascale HECKER
vedoucí divize

Analytiky, odměňování a
služby pro zaměstnance
... ...
ředitel

Celkové odměny, důchody a
mzdy

Paní Georgeta STANICA
vedoucí divize

Zdravotnictví a
zaměstnanecké výhody

... ...
vedoucí divize

Talenty a kultura
Pan Mirko BECKER

ředitel

Strategie vyhledávání talentů

Paní Minna-Maria CEPUN
vedoucí divize

Rozvoj talentů a kultura

Paní Sandra DE GREEF
vedoucí divize

ŘEDITELSTVÍ PRO OPERACE

Ředitelství odpovídá za úvěrové a poradenské činnosti v Evropské unii a zemích ESVO.

Pan Jean-Christophe LALOUX

generální ředitel; vedoucí pro operace

Paní Elina ROINE

zástupkyně generálního ředitele

Operace — řízení zdrojů

Pan Massimiliano SODDU
vedoucí divize

Podpora operací
Paní Elina ROINE

ředitelka

Operační řízení a podpora
politik

Paní Alexandrina BOYANOVA
vedoucí divize

Informační systémy a
aplikace

Pan Giorgos HADJIGREGORIOU
vedoucí divize

Podpora aktivit a analytika

Pan Steven DE GRUYTER
vedoucí divize

Plánování aktivit a řízení
mandátů
Pan Hristo STOYKOV

ředitel (pověřený výkonem funkce)

Operační strategie a
plánování aktivit

... ...
vedoucí divize

Rozvoj mandátů

Pan Andrea BUA
vedoucí divize

Řízení mandátů

Paní Fotini KOUTZOUKOU
vedoucí divize

Služby pro mandáty

Pan Patrick WORTMANN
vedoucí divize

Vlastní kapitál, růstový
kapitál a projektové
financování
Pan Alessandro IZZO

ředitel

Vlastní a růstový kapitál —
klima a infrastruktura

Paní Irene GÁLVEZ VERDÚ
vedoucí divize

Vlastní a růstový kapitál —
Průmysl 4.0 a vědy o živé
přírodě

Pan Yu ZHANG
vedoucí divize

Služby pro investice
Evropské rady pro inovace

Pan Jussi HÄTÖNEN
vedoucí divize

Projektové financování —
západ

Pan Angel FERRERO
vedoucí divize

EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA – 19/02/2025 – 7



Projektové financování —
východ

Pan Matthias WOITOK
vedoucí divize

Poradenské služby
Pan Hristo STOYKOV

ředitel

Strategie, vztahy s podniky a
podpora

Paní Gabriela MACEJKO MAGUROVA
vedoucí divize

Poradenství pro veřejný
sektor a financování
infrastruktury

Pan Julien CHEBBO
vedoucí divize

Poradenství pro finanční
zprostředkování

Pan Frank LEE
vedoucí divize

Poradenství pro korporátní
financování

Pan Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
vedoucí divize

Finanční instituce
Paní Gemma FELICIANI

ředitelka

Nadnárodní finanční
instituce

Pan Juan BASORA
vedoucí divize

Finanční instituce — západ

... ...
vedoucí divize

Finanční instituce — východ

Pan Peter JACOBS
vedoucí divize

Vývoj produktů a aktivit

Pan Peter BANDILLA
vedoucí divize

Západní Evropa
... ...
ředitel

Veřejný sektor a
infrastruktura

Paní Karine MEASSON
vedoucí divize

Podniky

Paní Nathalie CLIMENCE
vedoucí divize

Iberská oblast
Pan Gilles BADOT

ředitel (pověřený výkonem funkce)

Operace týkající se
podnikového sektoru a
regulovaných veřejných
služeb

Pan Antonio LORENZO
vedoucí divize

Veřejný sektor — Španělsko

Paní Maria SERRANO HERNANDEZ
vedoucí divize

Veřejný sektor —
Portugalsko

Pan Nuno ASCENSO PIRES
vedoucí divize

Střední a jihovýchodní
Evropa
Paní Pilar SOLANO

ředitelka

Podniky

Pan Anders RISBERG
vedoucí divize

Veřejný sektor

Pan Manuel DUEÑAS
vedoucí divize

Investiční tým pro Řecko a
Kypr

Pan Ioannis KALTSAS
vedoucí divize

Oblast Jaderského moře
Pan Gilles BADOT

ředitel

Veřejný sektor a regulované
operace — Itálie a Malta

Paní Milena MESSORI
vedoucí divize

Slovinsko, Chorvatsko a
podnikový sektor

Pan Romolo ISAIA
vedoucí divize

Oblast Baltského moře a
severní Evropa
... ...
ředitel

Podniky

Paní Christine GARBURG
vedoucí divize

Veřejný sektor — Polsko a
baltské státy

Paní Ilona KOTECKA FERNANDES
vedoucí divize

Veřejný sektor — Rakousko,
Německo a severské země

Pan Timo KIIHA

vedoucí divize

ŘEDITELSTVÍ EIB GLOBAL

8 – 19/02/2025 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Ředitelství využívá všechny zdroje EIB při provádění jejích operací mimo Evropskou unii, přičemž jeho struktura je navržena tak, aby
podporovala silné a cílené partnerství s týmem Evropa. Vychází přitom z účinné spolupráce s našimi partnery a příjemci naší podpory,
s rozvojovými finančními institucemi a s občanskou společností. EIB Global přibližuje EIB místním obyvatelům, společnostem a institucím.

Pan Andrew MCDOWELL

generální ředitel

Partnerství s dopady
Pan Richard AMOR

ředitel

Strategie a rozvoj aktivit

Paní Ioanna-Victoria KYRITSI
vedoucí divize

Spolufinancování a
partnerství

Pan Jesper PERSSON
vedoucí divize

Zastoupení pro vnější
činnost

Pan Ulrich BRUNNHUBER
vedoucí divize

Mezinárodní partnerství
Paní Thouraya TRIKI

ředitelka

Veřejný sektor — Latinská
Amerika a Karibik

... ...
vedoucí divize

Veřejný sektor —
subsaharská Afrika

Pan Diederick ZAMBON
vedoucí divize

Veřejný sektor — Asie a
Tichomoří

Pan Edvardas BUMSTEINAS
vedoucí divize

Finanční inkluze

Pan Christophe LITT
vedoucí divize

Rozšiřování a sousedství
Pan Lionel RAPAILLE

ředitel

Západní Balkán a Turecko

Pan Matteo RIVELLINI
vedoucí divize

Veřejný sektor — jižní
sousedství

Paní Kristina KANAPINSKAITE
vedoucí divize

Veřejný sektor — východní
sousedství

Pan Rafal RYBACKI
vedoucí divize

Finanční inkluze

Paní Marion  HOENICKE
vedoucí divize

Korporátní financování a
průřezové činnosti
Pan Andrea CLERICI

ředitel

Poradenské služby

Paní Joyce LIYAN
vedoucí divize

Projektové financování

Paní Paloma  PÉREZ DE VEGA
vedoucí divize

Podniky

... ...
vedoucí divize

Kapitálové financování

... ...
vedoucí divize

ŘEDITELSTVÍ PRO SPRÁVU A MONITOROVÁNÍ PORTFOLIA

Ředitelství odpovídá za finanční sledování operací po podpisu smlouvy, správu protistran a restrukturalizaci, refinancování a přeskupení
operací.

Pan Luca LAZZAROLI

generální ředitel

Koordinace

Paní Emily O’BRIEN
vedoucí divize

Řízení protistran
Paní Anna FUSARI

ředitelka

Finanční instituce — EU

Paní Milena STEVANOVIC
vedoucí divize

Infrastruktura

Pan Nikolaus BAHN
vedoucí divize

Zpracovatelský průmysl

Paní Margarethe QUEHENBERGER
vedoucí divize

Doprava, nemovitosti a
investiční zboží

Pan Neil SHERIDAN
vedoucí divize

Veřejný sektor — EU

Pan Luigi ARMELI

vedoucí divize

EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA – 19/02/2025 – 9



Finanční instituce a veřejný
sektor — země mimo EU

Paní Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
vedoucí divize

Společný odbor
Pan Dominique COURBIN

zástupce generálního ředitele

Výplaty prostředků

Paní Monika MROCZEK-
COMPARETTO
vedoucí divize

Zpracování následných
požadavků a podpora při
monitorování

Paní Petra CUTKOVÁ
vedoucí divize

Zprostředkované úvěrové
operace

Paní Paula JUARISTI
vedoucí divize

Správa protistran a odborné
středisko KYC

Paní Virginie MARC
vedoucí divize

Řízení transakcí
Pan Aleksander SKÓRNIK

ředitel

Fondy a společné investice

Pan Manuel NETO PINTO
vedoucí divize

Projektové financování

Paní Virginie KAMMER
vedoucí divize

Restrukturalizace a řešení
nestandardních situací

Pan Geoffroy VAN DER STRAETEN
vedoucí divize

Vlastní a růstový kapitál

... ...
vedoucí divize

FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ

Ředitelství podporuje poslání EIB a potřeby jejích klientů formou účinné a udržitelné strategie financování, agilního řízení činností treasury
a důkladného řízení všech operací a peněžních toků souvisejících s kapitálem, půjčkami, vydáváním dluhopisů a činnostmi treasury.

Pan Cyril ROUSSEAU

generální ředitel

Koordinace

Pan Virgil NAE
vedoucí divize

Kapitálové trhy
Pan Marco ZIMMERMANN

ředitel

Jiné než základní měny a
zvláštní transakce

Paní Silke WEISS
vedoucí divize

Základní měny

Pan Sandeep DHAWAN
vedoucí divize

Vztahy s investory a
udržitelné financování

Pan Peter MUNRO
vedoucí divize

Dokumentace finančních
trhů

Paní Dita SOLE
vedoucí divize

Treasury
Pan Marco ZIMMERMANN

ředitel

Řízení likvidity

Pan Marcello  GRAZIUSO
vedoucí divize

Řízení aktiv a pasiv

... ...
vedoucí divize

Řízení portfolia

Paní Sophie LANDRY
vedoucí divize

Finanční inženýrství a
poradenství

Pan Éric BANON
vedoucí divize

Prognózy a vypořádání
operací
Paní Georgia  KOUTSIANA

ředitelka

Smlouvy a vyplácení
finančních prostředků

Pan Nikos GIANNARIS
vedoucí divize

Správa úvěrů a splácení

Pan Peter BALAZ
vedoucí divize

Služby pro sítě likvidity a
zajištění

Pan Omar AGHZINNAY
vedoucí divize

Zpracování transakcí

Pan Pavel HARVANEK
vedoucí divize

Strategie, politiky a
podpora aktivit
... ...
ředitel

Správa systémů a údajů

Pan Lorenzo CICCHELLI
vedoucí divize

Podpora a sledování operací

Pan Dino FABBRO
vedoucí divize

Finanční politiky a metodiky

Pan Yassine BOUDGHENE
vedoucí divize

10 – 19/02/2025 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



ŘEDITELSTVÍ PRO PROJEKTY

Ředitelství pro projekty posuzuje a sleduje projekty, hodnotí jejich ekonomickou, environmentální, sociální a technickou udržitelnost a jejich
soulad s odvětvovými politikami EU a EIB. Poskytuje také poradenství organizátorům projektů ohledně přípravy a provádění projektů, buď
přímo nebo prostřednictvím externích poradců.

Paní Laura PIOVESAN

generální ředitelka

Pan Christoph KUHN

zástupce generální ředitelky

Udržitelnost a řízení
kvality
Pan Christoph KUHN

ředitel

Kancelář pro
environmentální, klimatické a
sociální záležitosti

Pan Stephen O’DRISCOLL
vedoucí divize

Kancelář pro zadávání
veřejných zakázek

Paní Alaleh MOTAMEDI
vedoucí pro zadávání veřejných zakázek

Koordinace, systém
odpovědnosti a postupy

Paní Ann-Louise AKTIV VIMONT
vedoucí divize

Dopady na životní prostředí a
zajišťování kvality

Pan David KERINS
vedoucí divize

Mobilita
Pan Max JENSEN

ředitel

Letecká, námořní a inovativní
doprava

... ...
vedoucí divize

Strategické železnice

Pan Pierre POINSIGNON
vedoucí divize

Strategické silnice

Paní Lise WEIDNER
vedoucí divize

Programy regionální dopravy

Pan Alan LYNCH
vedoucí divize (pověřený výkonem
funkce)

Poradenství v oblasti
strategické dopravy

Pan Alan LYNCH
vedoucí divize

Poradenství v oblasti
regionální dopravy

Paní Inge VERMEERSCH
vedoucí divize

Energetika
Pan Nicola POCHETTINO

ředitel

Energetická účinnost
a poradenství v oblasti
energetiky

Pan Ralf GOLDMANN
vedoucí divize

Obnovitelná energie

Pan Alessandro BOSCHI
vedoucí divize

Energetická bezpečnost

Pan Sanjoy RAJAN
vedoucí divize

Elektroenergetické sítě

Paní Ismini KYRIAZOPOULOU
vedoucí divize

Programy transformace
energetiky

Pan Dirk ROOS
vedoucí divize

Inovace a
konkurenceschopnost
Paní Felicitas RIEDL

ředitelka

Vědy o živé přírodě a zdraví

Paní Dana BURDUJA
vedoucí divize

Digitální infrastruktura

Paní Tanja TANAYAMA
vedoucí divize

Vzdělávání a veřejný výzkum

Paní Patricia CASTELLARNAU
vedoucí divize

Malé podniky a poradenství
pro inovace

Pan Sebastian HYZYK
vedoucí divize

Inovativní digitální
technologie a výrobní
odvětví

Pan Antonello LOCCI
vedoucí divize

Inovativní dodavatelský
řetězec a zpracovatelská
odvětví

Pan Dominik RUDERER
vedoucí divize

Bydlení, města a regiony
Pan Tanguy DESROUSSEAUX

ředitel

Rozvoj měst

Paní Elena CAMPELO AUBARELL
vedoucí divize

Regionální rozvoj

Paní Monica SCATASTA
vedoucí divize

Městská mobilita

Pan Neil VALENTINE
vedoucí divize

Poradenství pro rozvoj měst

Pan Gerald MUSCAT
vedoucí divize

Poradenství pro regionální
rozvoj

Pan Luis HEBRERO RODRIGUEZ
vedoucí divize (pověřený výkonem
funkce)

EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA – 19/02/2025 – 11



JASPERS — Koordinace a
budování kapacit

Pan Luis HEBRERO RODRIGUEZ
vedoucí divize

Životní prostředí a
přírodní zdroje
Pan Nicola POCHETTINO

ředitel (pověřený výkonem funkce)

Oběhové hospodářství a
udržitelný rozvoj

... ...
vedoucí divize

Vodní hospodářství

Pan Édouard PÉRARD
vedoucí divize

Biohospodářství

Pan Felipe  ORTEGA SCHLINGMANN
vedoucí divize

Poradenství pro oblast
životního prostředí

Paní Louise WHITE
vedoucí divize

ŘEDITELSTVÍ PRO RIZIKA A OBLAST COMPLIANCE VE SKUPINĚ EIB

Pan Román ESCOLANO

ředitel pro řízení rizika ve skupině EIB

Koordinace rizik a oblasti
compliance ve skupině EIB

Paní Sarah STÖLTING

vedoucí divize

Strategie řízení rizik skupiny
EIB

Pan Martim PASSOS
vedoucí divize

Validace modelů skupiny EIB

Pan Pierre TYCHON
vedoucí divize

Úvěrová a klimatická rizika
Pan Adrian KAMENITZER

zástupce generálního ředitele a ředitel
pro řízení rizika v EIB

Podniky

Pan Michael KAISER
vedoucí divize

Mandáty, oceňování a
podpora

Paní Polixeni DIMOU
vedoucí divize

Subjekty veřejného sektoru a
finanční instituce

Pan James WHITTALL
vedoucí divize

Strukturované financování a
vlastní kapitál

Paní Jitka BURES
vedoucí divize

Finanční rizika ve skupině
EIB
Pan Thomas RIBARITS

ředitel

Řízení aktiv a pasiv a tržní
rizika

Pan Sebastien VANAUDENHOVE
vedoucí divize

Deriváty

Pan Maciej WINNICKI
vedoucí divize

Data a postupy v oblasti rizik

Paní Marie-Carmen GONZÁLEZ
vedoucí divize

Riziko správy financí
(treasury) a riziko likvidity

Pan Giovanni  GENTILI
vedoucí divize

Regulace a riziko skupiny
EIB
Pan Giancarlo SARDELLI

ředitel

Regulace a výkaznictví

Paní Paraskevi DIMOU
vedoucí divize

Řízení kapitálu

Pan Ondrej MATES
vedoucí divize

Kapitálové plánování a
zátěžové testování

Pan Davide GALLAN
vedoucí divize

Interní modely skupiny EIB

Pan Sergio SCANDIZZO
vedoucí divize

KANCELÁŘ VEDOUCÍHO ÚŘEDNÍKA PRO OBLAST COMPLIANCE VE SKUPINĚ EIB

12 – 19/02/2025 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Pan Roberto GARCIA PIRIZ

Vedoucí úředník pro oblast compliance
ve skupině EIB a zástupce generálního
ředitele

Kancelář pro ochranu údajů

Pan Pelopidas DONOS
inspektor ochrany údajů

Compliance v operační
a regulační oblasti ve
skupině EIB
Paní Michèle LIEBERMANN

ředitelka

Compliance operací

Paní Valérie HAKMANN-PARÉ
vedoucí divize

Sledování compliance

... ...
vedoucí divize

Compliance v oblasti daní a
regulace

Pan Branimir BERKOVIC
vedoucí divize

Nefinanční rizika ve
skupině EIB
Paní Boryana RADEVA

ředitelka

Institucionální compliance

Pan Kamil SUGAR
vedoucí divize

Řízení projektů a
zabezpečení informací

Pan Tammo KAUTH
vedoucí divize

GENERÁLNÍ INSPEKTORÁT

Generální inspektorát sdružuje pod vedením generálního inspektora tři nezávislé funkce v oblasti odpovědnosti, a to hodnocení činností
skupiny EIB, vyšetřování zakázaných jednání a mechanismus vyřizování stížností. Generální inspektor kromě toho předsedá výboru EIB
pro vyřizování stížností ohledně veřejných zakázek, který se zabývá stížnostmi v oblasti zadávání veřejných zakázek.

Paní Monique KONING

generální inspektorka

Hodnocení

Pan Emmanuel PONDARD
vedoucí divize

Vyšetřování

Pan Michael BUSHELL
vedoucí divize

Mechanismus vyřizování
stížností

Pan Vasco AMARAL CUNHA
vedoucí divize

Koordinace

Paní Nina VAN DOREN
vedoucí divize

ŘEDITELSTVÍ HLAVNÍHO FINANČNÍHO KONTROLORA

Ředitelství odpovídá zejména za informování interních a externích zúčastněných stran o finanční situaci, výsledcích a výkonnosti banky.
Musí zajistit integritu, úplnost a správnost účetní závěrky banky a soulad s platnými účetními standardy a osvědčenými postupy. V roce
2016 zřídilo ředitelství divizi Vnitřní kontrola a tvrzení, která má za úkol posílit druhou obrannou linii banky a slouží jako společná platforma
pro hodnocení kontrolních rizik EIB a podávání zpráv o nich.

Pan Oliver RUSSMANN

generální ředitel a hlavní finanční
kontrolor skupiny

Vnitřní kontrola a tvrzení

Pan Johnny BENAVIDES
vedoucí divize

Finanční výkaznictví a
účetnictví
... ...
ředitel

Výkaznictví pro skupinu a
mandáty

Pan Gwenael ROBERT
vedoucí divize

Bankovní výkaznictví

... ...
vedoucí divize

Korporátní finanční
plánování a kontrola
Pan Filippo ZANZI

ředitel

Korporátní účetnictví a
výkaznictví

Paní Susanne QUEST
vedoucí divize

Plánování a analýza

... ...
vedoucí divize

Zadávání zakázek a nákup

Paní Helga SERBONI
vedoucí divize

EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA – 19/02/2025 – 13



ODDĚLENÍ VNITŘNÍ AUDIT

Oddělení odpovídá za posouzení a hodnocení relevance a účinnosti systémů vnitřní kontroly a postupů používaných při řízení rizik v rámci
skupiny EIB. Za tímto účelem oddělení Vnitřní audit přezkoumává a testuje kontrolní mechanismy v kritických oblastech bankovnictví,
informačních technologií a správy, a to střídavě a s využitím přístupu založeného na míře rizik.

Paní Séverine BEROARD

ředitelka

Vnitřní audit — EIB

Pan Andras NAGY
vedoucí divize

Vnitřní audit — EIF a
informační technologie

Pan Yves DECOSTER
vedoucí divize

14 – 19/02/2025 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Všeobecný jmenný rejstřík

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 11
AMARAL CUNHA, Vasco, 13
AMOR, Richard, 9
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BADOT, Gilles, 8,8
BAHN, Nikolaus, 9
BACHLMAIR, Dieter, 4
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 8
BANON, Éric, 10
BASORA, Juan, 8
BECKER, Mirko, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 13
BERNDT, Markus, 4
BEROARD, Séverine, 14
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 11
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOVHA, Simona, 6
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 5
BRUNNHUBER, Ulrich, 9
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 9
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 12
BUSHELL, Michael, 13
BUSS, Angelika, 5
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CAMPELO AUBARELL, Elena, 11
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 5
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CEPUN, Minna-Maria, 7
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CLERICI, Andrea, 9
CLIMENCE, Nathalie, 8
COURBIN, Dominique, 10
CUTKOVÁ, Petra, 10

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 14
DE GREEF, Sandra, 7
DE GROOT, Robert, 4
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 11
DHAWAN, Sandeep, 10
DIAZ, Filipe, 4
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 12
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 13
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 8
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 6
ESCOLANO, Román, 12

F
FABBRO, Dino, 10
FALVEY, Emer, 6
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 8
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 5
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 5
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 13
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 11
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12
GRAZIUSO, Marcello , 10
GRISBROOK, Garth, 4
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 13
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11,12
HECKER, Pascale, 7
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 9
HYZYK, Sebastian, 11
CHEBBO, Julien, 8
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6,6

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 8
JARDET, Wiebke, 5
JENSEN, Max, 11
JUARISTI, Paula, 10
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 12
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 5
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 12
KAMMER, Virginie, 10
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 9
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 13
KERINS, David, 11
KIIHA, Timo, 8
KONING, Monique, 13
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 11,11
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 11
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 9

L
LACORZANA, Ignacio, 5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 6

EVROPSKÁ INVESTIČNÍ BANKA – 19/02/2025 – 15



LANDRY, Sophie, 10
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6
LEE, Frank, 8
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LEVÉEL, Barbara, 7
LIEBERMANN, Michèle, 13
LITT, Christophe, 9
LIYAN, Joyce, 9
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 8
LUCIUS, Hakan, 5
LYNCH, Alan, 11,11

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 8
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 8
MAGGIORE, Matteo, 5
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 10
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 6
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MCDOWELL, Andrew, 9
MEASSON, Karine, 8
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MOTAMEDI, Alaleh, 11
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 10
MUNRO, Peter, 10
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 10
NAGY, Andras, 14
NELVIN, Oskar, 5
NETO PINTO, Manuel, 10
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OROSCO, Jean-Marie, 6
ORTEGA SCHLINGMANN, Felipe , 12
ORTIZ-ESCARIO Y OLALLA, Rocío, 5
ÖSTROS, Thomas, 4
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 11

P
PASSOS, Martim, 12
PÉRARD, Édouard, 12
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 9
PERSSON, Jesper, 9
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN, Laura, 11
POCHETTINO, Nicola, 11,12
POINSIGNON, Pierre, 11
PONDARD, Emmanuel, 13
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 13
RAJAN, Sanjoy, 11
RAPAILLE, Lionel, 9
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 12
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 9
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes,

10
ROINE, Elina, 7,7
ROOS, Dirk, 11
ROSSI, Francisca, 6
ROUSSEAU, Cyril, 10
RUDERER, Dominik, 11
RUJOIU, Razvan, 6
RUSSMANN, Oliver, 13
RYBACKI, Rafal, 9

S
SALAC, Jaroslav, 6
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SERBONI, Helga, 13
SERRANO HERNANDEZ, Maria, 8
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 10
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
SOLE, Dita, 10
STANICA, Georgeta, 7
STEVANOVIC, Milena, 9
STÖLTING, Sarah, 12
STOYKOV, Hristo, 7,8
SUGAR, Kamil, 13

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 9
TSAKIRIS, Ioannis, 4
TYCHON, Pierre, 12

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 10
VAN DOREN, Nina, 13
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 6
VERMEERSCH, Inge, 11
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 11
WEISS, Silke, 10
WHITE, Louise, 12
WHITTALL, James, 12
WILLIAMS, Helen, 6

WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 8
WORTMANN, Patrick, 7

Z
ZAMBON, Diederick, 9
ZANZI, Filippo, 13
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 10,10

16 – 19/02/2025 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE


	Evropská investiční banka

